



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 9 października 2020 r.

174/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! TRZY REZOLUCJE I PLANY MIEJSCOWE

W środę 14 października odbędzie się 47. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! OKRĄGŁY STÓŁ DLA HUTY

Kolejne sprawy istotne dla mieszkańców poruszają radni w interpelacjach do Prezydenta Miasta Krakowa. Radni wnioskuje m.in. o powołanie okrągłego stołu w sprawie sytuacji krakowskiej huty ArcelorMittal, stworzenie dodatkowych miejsc dla pacjentów chorych na COVID-19, czy interweniują w sprawach edukacyjnych i infrastrukturalnych. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

FOLIE PRZECIWSŁONECZNE, KONSULTACJE SPOŁECZNE, PRZEBUDOWA UL. MIAROWEJ

Radni Miasta Krakowa złożyli kolejne interpelacje międzysesyjne. Tym razem radny Kazimierz Chrzanowski wnioskuje o dofinansowanie zakupu folii przeciwsłonecznych dla Szkoły Podstawowej nr 126, radny Łukasz Maślona dopytuje o konsultacje w sprawie Centrum Muzyki, radny Józef Jałocha interpeluje w sprawie przebudowy ul. Miarowej, a radny Michał Starobrat apeluje o montaż koszy na śmieci i psie odchody.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE LICEUM DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Interpelacje międzysesyjne oraz zapytanie złożyli tym razem radni Michał Starobrat i Łukasz Gibała. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SKRÓCONE GODZINY PRZYJMOWANIA, CZYLI INTERPELACJE RADNYCH

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Nina Gabryś oraz Łukasz Gibała. Interpelują w sprawie: utrudnionego dostępu do toalet, Strefy Płatnego Parkowania oraz zadań z budżetu obywatelskiego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 12 października, poniedziałek

OPLĄTY I KOMUNIKACJA ZBIOROWA

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 14:00 w Sali Obrad RMK przy placu Wszystkich Świętych 3-4.

Członkowie komisji spotkają się by omówić i zaopiniować projekty uchwał w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (druk nr 1476), a także w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (druk nr 1475). Przystąpią również do opiniowania projektu uchwały w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Krakowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie

działania jednostki budżetowej Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie (druk nr 1474). Ponadto zapoznają się z informacją na temat planów rozwoju i kosztów funkcjonowania komunikacji zbiorowej.

OŚRODEK DLA DZIKICH ZWIERZĄT, INWESTYCJE BUDOWLANE ORAZ NOWE MIEJSCOWE PLANY

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni spotkają się by wysłuchać informacji na temat budowy Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt. Zapoznają się także z informacjami na temat lokalizacji, rodzaju i zakresu inwestycji budowlanych zgłoszonych i prowadzonych w Krakowie w ramach zapisów art. 12 ustawy z 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. W programie posiedzenia komisji znalazło się także opiniowanie nowych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: "Bronowice - Rejon Koncentracji Usług", "Centrum Nowej Huty II - części A, B, C", "Górka Narodowa - os. Gotyk", "Tonie A-B", "Czyżyny - AWF", "Mistrzejowice Południe" oraz "Kazimierza Wielkiego".

POMOC BEZDOMNYM

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędą posiedzenie komisji w trybie korespondencyjnym w poniedziałek o godz. 17:00.

W planie posiedzenia znalazł się temat pomocy osobom w kryzysie bezdomności w nadchodzącym okresie zimowym. Informacji na ten temat udzieli dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Witold Kramarz.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 14 i 28 października
- 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa